1

教务处[2021]25 号

关于开展 2021 年度教学工作考核的通知

各二级学院：

根据工作安排，定于近期开展 2021 年全日制教学和管理考核

工作，现将有关事项通知如下：

一、考核时间

2021 年 12 月 10-25 日

二、考核办法

考核采取自评和专家组集中考核的方式：

1.各二级学院对照《四川职业技术学院二级学院教学工作考

核指标体系》开展自评工作，并收集佐证材料。如果佐证材料曾

上传教学工作平台，可只提供材料索引）。自评工作要实事求是，

真实客观，不得弄虚作假。

2.学校组建考核组进行复评，考核组通过调阅、核实佐证材

料、实地访谈等形式，并结合各二级学院自评情况进行复评。凡

自评与事实不相符的,考核组将惩罚性扣分。专家考核组成员所

四川职业技术学院教务处

2

评分的平均分数作为各二级学院最终考核分数。

三、相关要求

1．2021 年 12 月 10-18 日为各二级学院自评时间，各学院要

组织专班，对照“指标体系”开展自评，填写《2021 年度二级学

院教学工作考核评分表》，并按“指标体系”顺序整理好佐证材

料。

2.2021 年 12 月 20-25 日为专家考核组考核复评时间，各学

院要做好专家考核组到场核查或访谈的准备工作。

3.各二级学院要在 2021 年 12 月 18 日下午 5 点前将纸质的

《2021 年度二级学院教学工作考核评分表》和佐证材料（可视材

料情况只提交电子档）交教务处综合科，《2021 年度二级学院教

学工作考核评分表》和佐证材料的电子档材料提交教学工作平台。

教务处 质管处

2021 年 12 月 6 日